
UCHWAŁA NR III/25/2024  
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sejnach i ustalenia składu osobowego 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 799) w związku z § 13 Statutu SPZOZ w Sejnach, nadanego uchwałą nr XXVI/207/12 
z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznego Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Sejnach (Dz.U. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 4184 z późn. zm.) Rada Powiatu Sejneńskiego 
uchwala, co następuje:, Rada Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/283/2023 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach i ustalenia 
składu osobowego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Ignacy Paweł Szkarnulis – członek - przedstawiciel Rady Miasta Sejny,”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FD2F8E2-0226-46A7-8458-E308C867FDE7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/25/2024  RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1


	§ 2


